Начальнику  ФКУ Колпинская ВК
                 УФСИН России по Санкт-Петербургу
                 и Ленинградской области
                 полковнику внутренней службы
                 В.И. Ивлеву
                 от гр.____________________________
                 адрес  регистрации________________
                 _________________________________
                 Серия__________№________паспорта
                 Кем выдан________________________
                 Дата выдачи______________________

Заявление
 Прошу принять передачу осужденному__________________________________________________
                                                                                                                (Ф.И.О.)
                                                                       (год рождения, № отряда)

                                         Перечень передаваемых продуктов, предметов

	Наименование вложения
	Вес вложения

Все переданные мною продукты питания, вещи и предметы принадлежат мне лично,                             и я гарантирую, что в передаваемых мною продуктах питания, вещах и предметах нет запрещенных вложений. Другими лицам, каких либо вложений в данную передачу не делалось.                       Об уголовной ответственности за передачу запрещенных предметов предупрежден(на).                           С перечнем вещей и предметов, продуктов питания, которые осужденным запрещается иметь                     при себе, получать в посылках, передачах, бандеролях либо приобретать ознакомлен(на).
____________      ________________________________________       _____________
       Дата                                            Ф.И.О.                                                   Подпись